



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen har bestått av:

Börje Andersson Revvik	ordförande
Håkan Geijer	kassör
Inger Johansson	sekreterare
Alf Andersson	vice ordförande
Sven Carlsson	ledamot
Rickard Pettersson	ledamot
Robert Peterson	ledamot

Styrelsen har under året haft sju sammanträden varav ett konstituerande.

Antal medlemmar vid årets början 197 och vid årets slut 214.

Medlemsavgiften har varit för ungdom 100 kr, för enskild medlem 200 kr och för familj 300 kr.

Året, som gått, har präglats av några inställda evenemang. En del av verksamheten, som planerades på årsmötet, har inte kunnat genomföras.

Årsmötet genomfördes söndagen den 12 mars kl. 14.00 vid Lindberga nostalgimuseum, Österåker. Börje Andersson Revvik valdes till ordförande. Stipendier och blommor delades ut till Nicklas Vallin med familj för förtjänstfullt arbete inom föreningen. Tyvärr kunde de inte medverka vid årsmötet. Ordförande avtackade Britt Marie Jogbring och Krister Andréasson för deras arbete i styrelsen.

Onsdagskaféerna avlöpte som vanligt med traktorsnack och fika under våren med undantag för kaféet i april. Bengt Dalme berättade om Hjälmarens sjösänkning i Fiskingegården. Det var välbesökt och många frågor ställdes.

Under hösten besöktes Chrysler57Heaven i Örebro, också det evenemanget var välbesökt och mycket trevligt.

Lördagen 25 februari ordnades en skogsdag i Nästorp Åtorp, Vingåker. Korv och ärtsoppa serverades till de många besökarna. Ett uppskattat inslag i föreningen.

17 maj besökte vi TK Servicecenter i Valla där Leif Carlsson presenterade sitt företag.

31 maj inbjöds föreningen till den sedvanliga träffen hos Ingemar Edlund, Torsborg. Några traktorer med förare anammade inbjudan.

16-18 juni, Kanalfestival i Odensbacken. Robert Peterson körde med traktor och vagn, tyvärr en riktig missräkning. Ingen information fick vi om att det inte behövdes.

25 juni ordnade Börje Andersson Revvik en spontanträff i Björkvik.

En kafékväll hos Kerstin och Claes Pettersson, Vinåsen, onsdagen 28 juni. En mycket uppskattad träff i kvällssolen på tunet.

12 augusti deltog föreningen i en traktorkortege i Katrineholm. Traktorerna samlades vid Djulö camping.

Bussresan till Åland var bara ett av de arrangemang som fick ställas in under året. För få anmälda.

Plöjningen i Björkvik ställdes in på grund av att SM-plöjningen skulle vara i närheten. Tyvärr fick SM-plöjningen också ställas in på grund av att svinpest fanns i grannlandet.

Lördag 9 september ordnade vi inte plöjning i Valsta. Det regnade hela tiden innan och det stod vatten där vi skulle ha parkering.

Höstfesten, lördagen den 11 november, hölls vid Viks jaktskyttstuga, trivsamt kväll och god mat.

1:a advent deltog Robert Peterson med traktor i Tomteparaden i Vingåker.

13 december, luciafest med ett mycket fint och uppskattat luciatåg. Avslutning på säsongen vid Sandvads sportstuga.

Traktorbutiken har inte varit så aktiv under året eftersom vi inte haft plöjningar.

Två medlemsblad har under året skickats ut till medlemmarna.

Föreningens ekonomi är god.

Slutord

Vi kan se tillbaka på ett verksamhetsår då en del av vår verksamhet på grund av olika anledningar har blivit inställt. Ekonomin har stärkts och vi ser med tillförsikt fram mot ett nytt år med traktoraktiviteter!

Styrelsen tackar alla, ingen nämnd och ingen glömd, för det gångna verksamhetsåret.

Utan dig som medlem, ingen traktorförening!

Börje Andersson Revvik

Håkan Geijer

Inger Johansson

Alf Andersson

Sven Carlsson

Rickard Pettersson

Robert Peterson